ОТРАСЛЕВОЙ ОРГАН АДМИНИСТРАЦИИ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
учрЕждЕниЕ дЕтский сдд оБщЕрАзвивАющЕго видА с приоритЕтным

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ
рАзвития двтвй лъ 21 (скАзкА>

приклз
от 13.08.2018 г.
город Серов

:

О зачuсленаа в МАДОУ

Ns 223

Ща основании направления Управления образования Серовского городского
округа Ns65000/ЗЗ/1512181114 от28.05.2018г. и заявления родителей (законньтх

представителей) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислрrть с 13.08.2018г. Сычугову Мирру 22.I|.2аIб г.р. в I младrrгуо группi

}lb 3 МАДОУ J\b21 <<Сказка>>. Воспитатель - Чепиль Т.М.

2. Контроль за исполнением прикrва оставляю за собой.

Итого сцисочнаJI численность детейi__Ш_человек, в том числе:

ясли 53 человек;
l

сад202 человек.

Заведующий МАflОУ Ns 21 .В.Вяткина

Iцft.